POPIS STUDENATA ZA ZAVRSNI RAD 2013./2014.GODINE

Ime i prezime Indeks Bodovi Predmet
1. Stipe Majdandzi¢ 4453 629,28 Mostovi
2. Andrej Senki¢ 4458 573,04 Osnove betonskih konstrukcija
3. Vinko Siljeg 4472 541,97 Organizacija gradenja
4. Lucija Zubac 4468 530,98 Hidrologija
5. Marko Sovulj 4461 494 57 Organizacija gradenja
6. Nikola Knezovi¢ 4467 489,90 Osnove betonskih konstrukcija
7. Skojo Maria 4487 478,79 Proizvodnja u gradevinarstvu
8. Antonio Soldo 4455 456,25 Proizvodnja u gradevinarstvu
9. Franka Vuleti¢ 4478 455,00 Hidrologija
10. Toni Babic 4459 452,60 Proizvodnja u gradevinarstvu
11. Tomislav Dadi¢ 4470 440,92 Gradevinski materijali |
12. Vlado Pervan 4519 427,95 Proizvodnja u gradevinarstvu
13. Ruzica Bilinovac 4503 427,46 Proizvodnja u gradevinarstvu
14. Branimir Veli¢ 4465 427,44 Proizvodnja u gradevinarstvu
15. Tanja Ilvankovi¢ 4488 425,58 Gradevinski materijali |
16. Mia Tadi¢ 4338 399,28 Osnove betonskih konstrukcija
17. lvana Brajkovi¢ 4477 393,68 Gradevinski materijali |
18. Mihaela Kasic 4497 386,46 HidrotehniCke gradevine
19. Nikolina Drmac 4471 384,99 Proizvodnja u gradevinarstvu
20. Filip Papac 4476 383,60 Hidrologija
21. Marjana Cori¢ 4454 371,28 Hidrologija
22. Marijana Karlovi¢ 4480 370,23 Proizvodnja u gradevinarstvu
23. Tihomir Marijanovi¢ 4483 363,52 Osnove betonskih konstrukcija
24. Jakov Corluka 4530 355,68 Gradevinski materijali |
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Petra Topié
Hrvoje BusSi¢
Ivan Milardovié
Ivan Radi¢
Josip Prskalo
Sanja Sari¢
Katarina Livajusi¢
Nina Vemic¢
Nikolina Medi¢
Josip Klari¢
Vinko Kalajdzic¢
Jure Komar
Franka Petric
Ivan Ajdukovi¢
Mario Zovko
Tomo Sliskovi¢
Mario Marijanovi¢
Dajana Puji¢
KreSimir MerdzZo
Antonio Bungic
Cvita Sari¢
Monika Zeljko
Ivana Bagaric
Anton Vidacak
Andrea Katavi¢
Ante Mihanovi¢
Ivana Bakovi¢

4495
4535
4804
4294
4314
4345
4315
4291
4318
4297
4812
4493
4362
4552
4518
4492
4524
4322
4340
4224
4802
4330
4571
4363
4805
4803
4329

355,47
342,40
337,72
336,47
331,74
329,07
327,97
321,26
326,69
312,36
308,88
308,47
302,02
293,76
292,56
290,00
286,65
285,50
383,61
275,77
275,13
275,10
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272,45
272,13
268,94
266,24

Hidrologija

Hidrologija

HidrotehniCke gradevine
Gradevinski materijali |
Osnove betonskih konstrukcija
Vodoopskrba i kanalizacija
Hidrologija

Mehanika tla i temeljenja
Hidrologija

Gradevinski materijali |
Vodoopskrba i kanalizacija
Ceste

Gradevinski materijali |
Gradevinski materijali |
Vodoopskrba i kanalizacija
Vodoopskrba i kanalizacija
Osnove betonskih konstrukcija
HidrotehniCke gradevine
Vodoopskrba i kanalizacija
Hidrotehnicke gradevine
Mostovi

Vodoopskrba i kanalizacija
Ceste

Zeljeznice

Mostovi

Vodoopskrba i kanalizacija
HidrotehniCke gradevine
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lvan Cupié
Suzana Magdic
Franjo Simi¢
Branimir Mikuli¢
Petar Bekavac
Maja Ostojié
Hrvoje Dzida
Davor Matkovi¢
Marko Borozan
Hrvoje Sunijié
Karlo Sopta
Mile Zivkusic¢
Marina Adzaip
Veronika Zulj
Franjo DZido
Branko Soldo
Irena Marasovic
Ivan Zrno
Marina MisSkovic
Sanja Vojvodi¢
Matko Gulin
Marko Lovri¢
Marija Bari¢
Frano Ramljak
Mate Rados
Andrea Parac
Marija Krstanovi¢

4808
4274
4814
4699
4559
4816
4304
4200
4580
4313
4555
4311
4370
4373
4272
4124
4809
4238
4286
4230
4576
4248
4698
4316
4250
4335
4204

265,01
261,81
261,07
260,94
257,28
256,46
252,88
252,25
251,37
249,50
249,31
246,98
245,95
242,82
238,56
236,05
235,20
234,96
234,14
232,06
231,76
229,07
227,70
222,77
222,68
221,22
220,57

Ceste

Ceste

Vodoopskrba i kanalizacija
Mostovi

Mostovi

Mostovi

Osnove betonskih konstrukcija
Hidrotehnicke gradevine
HidrotehniCke gradevine
Organizacija gradenja
Dinamika konstrukcija i potresno inzenjerstvo
Organizacija gradenja

Mostovi

Organizacija gradenja

Osnove betonskih konstrukcija
Osnove drvenih konstrukcija
Zeljeznice

Mehanika tla i temeljenja
Mostovi

Mehanika tla i temeljenja
Ceste

Ceste

Zeljeznice

Osnove drvenih konstrukcija
Elementi visokogradnje
Organizacija gradenja
Mehanika tla i temeljenja
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Mateo Kristo
Toni Copi¢

Josip Hrgovi¢
Ante Dodig

Marin Pastuhovié
Drazana Marjanovic
Jerko Petrovic
Ivana Dreznjak
Ana LatinCi¢
Dino JuriSi¢
Matija Golubi¢
Slaven Lovri¢
Antea LoncCar
Maja Jaki¢
Marija Sekerija
Bojan Jukic
Dijana Zlopasa
Ivan Bilac
Zvonimir Soldo
Mateja LozancCi¢
Dubravko Marincic

100. Andreja Rogi¢
101. Benjamin Sikiri¢
102. Toni Vranji¢
103. lvana Medi¢
104. Mario Curié
105. Ivan Brekalo

4801
4813
4417
4115
4201
4211
4344
4331
4577
4379
4788
4704
4225
4078
4079
4241
4215
4368
4391
4090
4236
4206
4269
4076
3614
4145
3981

219,19
217,74
216,67
215,36
215,14
212,56
212,40
211,46
211,12
210,82
205,82
194,04
190,79
190,46
189,66
189,22
189,22
188,70
187,05
185,93
184,34
184,32
183,88
183,46
183,17
182,16
176,40

Organizacija gradenja

Osnove metalnih konstrukcija

Mehanika tla i temeljenja

Mehanika tla i temeljenja

Mehanika tla i temeljenja

Dinamika konstrukcija i potresno inzenjerstvo
Mehanika tla i temeljenja

HidrotehniCke gradevine

Ceste

Organizacija gradenja

Zeljeznice

Elementi visokogradnje

Osnove metalnih konstrukcija

Osnove drvenih konstrukcija

Zeljeznice

Osnove metalnih konstrukcija

Ceste

Dinamika konstrukcija i potresno inzenjerstvo
Elementi visokogradnje

Osnove drvenih konstrukcija

Osnove drvenih konstrukcija

Osnove metalnih konstrukcija

Zeljeznice

Zeljeznice

Dinamika konstrukcija i potresno inzenjerstvo
Elementi visokogradnje

Zeljeznice



106. Stjepan Curak
107. Nikolina Srzi¢
108. Leon Batan
109. lvo KresSi¢

110. Marin Marinovi¢
111. Kriskovi¢ Hrvoje

4213
4155
4147
4132
4083
4789

170,91
168,00
153,90
152,51
145,80
176,25

Osnove metalnih konstrukcija

Osnove drvenih konstrukcija

Dinamika konstrukcija i potresno inzenjerstvo
Elementi visokogradnje

Osnove metalnih konstrukcija

Elementi visokogradnje



